河南化工职业学院文件

豫化院院字[2012]4号                签发人：姚勇

河南化工职业学院

关于建立学院学术委员会及学风建设办公室的
通   知

院属各部门：

为进一步提高我院人才培养质量，建立健全学风建设机构、学术规范制度和不端行为查处机制，维护学术尊严，倡导严谨踏实的学风，营造良好的学术氛围、制度环境，根据《教育部关于切实加强和改进高等学校学风建设的实施意见》（教技[2011]1号）、《河南省教育厅关于做好全省高等学校学风建设有关工作的通知》（教科技[2012]74号）等文件精神，学院经研究决定成立“河南化工职业学院第一届学术委员会”，下设“河南化工职业学院学风建设办公室”，机构设置与人员组成如下：

河南化工职业学院第一届学术委员会

主 任 委 员：姚  勇
副主任委员：赵玉奇  朱东方
委      员：（以姓氏笔划为序）

刘新奇  孙  勇  朱明悦  徐咏冬  柴凤兰
袁宜芝  郭德顺  黄振中  彭胜伟  蔡庄红
下设学风建设办公室,挂靠在院科研外事处。

主  任：朱东方(兼)
副主任：彭胜伟  郭德顺

成  员：杨  敏  柳  静  张忠勇

特此通知。
                                   二〇一二年三月七日
主题词：建立  学术委员会  学风办公室  通知

	  河南化工职业学院办公室            2012年3月7日印发

2